Комитет по образованию Крутихинского района Алтайского края

ПРИКАЗ

«29» 11 2024 с. Крутиха

Об утверждении результатов
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по биологии,
русскому языку, химии в 2024-2025 учебном
году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями),
комитета по образованию Крутихинского района от 15.10.2024 № 191
«Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», на основании
протоколов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по биологии, русскому языку, химии
согласно приложению.

1.1. Довести настоящий приказ до руководителей муниципальных
общеобразовательных организаций.

2. Ответственному исполнителю по организации и проведению
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
Крутихинском районе, Шумковой Екатерине Петровне, организовать:

-  награждение победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по биологии, русскому языку, химии.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета по образованию _ В.И. Белоненко

Шумкова Екатерина Петровна
8 (385 89) 22236

Приложение 1
к приказу комитета

по образованию
от__________№_____

Результаты участников муниципального этапа ВСОШ
предмет: Биология

Ш к о л а Ф И О
Р е з у л ь та т

м у н и ц и п а л ь н о го  эта п а
С та ту с

П р е д ы д у щ и й

го д

9 кл а сс

М Б О У

"К р у ти х и н ск а я

С О Ш "

За в о л о ж и н а  А н а ста си я

В аси л ье в н а
50 П о б е д и те л ь

10 кл асс

М Б О У

"К р у ти х и н ск а я

С О Ш "

В е р н е р  А л е к се й

С е р ге е в и ч
40 П о б е д и те л ь

7 кл а сс

М Б О У

"К р у ти х и н ск а я

С О Ш "

Ж д а н о в а  А н а ста си я

А л е к се е в н а
65 П о б е д и те л ь

М Б О У

"К р у ти х и н ск а я

С О Ш "

В ун ш  А н н а

Д м и тр и е в н а
50 П р и зе р

М Б О У

"К р у ти х и н ск а я

С О Ш "

К а за к о в а  В а л е р и я

Ге н н а д ь е в н а
У ч а с тн и к

8 кл асс

М Б О У

"К р у ти х и н ск а я

С О Ш "

С е н и н г  А л и н а

А н д р е е в н а
50 П о б е д и те л ь

М Б О У

"К р у ти х и н ск а я

С О Ш "

А ги л о в а  И р ин а

Г е н н а д ь е в н а
40 П р и зе р

М Б О У

"К р у ти х и н ск а я

С О Ш "

М а к а р е н к о  А л ен а

Н и ко л
40 П р и зе р

9 кл а сс

М Б О У

"К р у ти х и н ск а я

С О Ш "

Г о р ю ш к и н  Е вге н и й

М и ха й л о в и ч
50 П о б е д и те л ь

М Б О У

"К р у ти х и н ск а я

С О Ш "

Р я ш е н ц е в а  Ю лия

В а л е р ь е в а
40 П р и зе р

М Б О У

"К р у ти х и н ск а я

С О Ш "

Щ е р б а л ь  В ад и м

В л а д и м и р о в и ч
40 П р и зе р

М Б О У

"К р у ти х и н ск а я

С О Ш "

Б е л ы й  М а к си м

В и к то р о в и ч
14 У ч а с тн и к

11 кл а сс

М Б О У

"К р у ти х и н ск а я

С О Ш "

Д у б о гр ы з о в а  В и та л и н а

Е в ге н ь е в н а
60 П о б е д и те л ь

Результаты участников муниципального этапа ВСОШ
предмет: Русский язык

Ш к о л а Ф И О

Р е з у л ь та т

м у н и ц и п а л ь н о го

эта п а

С та ту с
П р е д ы д у щ и й

го д

7 кл асс

М К О У  "В о л ч н о -

Б у р л и н ск а я  С О Ш "

Ге р а си м ч у к  Вера

А л е к са н д р о в н а
29 П о б е д и те л ь

М К О У  "В о л ч н о -

Б у р л и н ск а я  С О Ш "

М о л ч а н о в  Т и м у р

А н д р е е в и ч
27 П р и зе р

М Б О У  "К р у ти х и н ск а я О р л о в  Д а н и л а
22 П р и зе р

С О Ш " А н д р е еви ч

М К О У  "В о л ч н о -

Б у р л и н ск а я  С О Ш "

К о зл о ва  М ар и я

А л е к са н д р о в н а
19 П р и зе р

М К О У

"З а к о в р я ш и н ск а я

С О Ш "

Е го р и н  Яко в

С та н и с л а в о в и ч
16.5 У ч а с тн и к

М К О У  "В о л ч н о -

Б у р л и н ск а я  С О Ш "

П у р ы ги н а  А нна

С е р ге е в н а
14 У ч а с тн и к

М К О У

"З а к о в р я ш и н ск а я

С О Ш "

З а х а р о в а  В ал е р и я

Д м и тр и е в н а
12.5 У ч а с тн и к

М К О У  "В о л ч н о -

Б у р л и н с к а я  С О Ш "

Го р д е е в  В л а д и м и р

С е р ге е в и ч
8 У ч а с тн и к

М К О У  "Д о л га н ск а я

С О Ш "

Д в у р е ч е н ск а я

Е к а те р и н а  С е р ге е в н а
7 У ч а с тн и к

М К О У  "Д о л га н ск а я

С О Ш "

Го л о д е л ь ц е в а

В и кто р и я  И в а н о в н а
6 У ч а с тн и к

8 кл асс

М Б О У  "К р у ти х и н ск а я

С О Ш "

Р е уто в а  В а л е р и я

М и ха й л о в н а
27 П о б е д и те л ь

М К О У

"З а к о в р я ш и н ск а я

С О Ш "

П у к е л о в а  М ар и я

А л е к се е в н а
23.5 П р и зе р

М К О У

"З а к о в р я ш и н ск а я

С О Ш "

Б о га ты р е в а

А л е к са н д р а

Д м и тр и е в н а

22.5 П р и зе р

М К О У

"З а к о в р я ш и н ск а я

С О Ш "

Е п и ф а н о в а

А л е к са н д р а

Д е н и с о в н а

22 П р и зе р

М К О У  "В о л ч н о -

Б у р л и н ск а я  С О Ш "

П о ч е ч у е в а  М ар и я

А л е к са н д р о в н а
21 П р и зе р

М К О У Б о р к о в ск и й  М атве й
20.5 П р и зе р

"З а к о в р я ш и н ск а я

С О Ш "

И ванович

М Б О У  "К р у ти х и н ск а я

С О Ш "

Зе н и н г А л и н а

А н д р е е вн а
19.5 П р и зе р

М Б О У  "К р у ти х и н ск а я

С О Ш "

П и скун о в а  А н ге л и н а

П авловна
18.5 П р и зе р

М К О У  "В о л ч н о -

Б у р л и н ск а я  С О Ш "

Х р а п о в  А р те м

Е в ге н ь е в и ч
18 П р и зе р

М К О У  "Д о л га н ск а я

С О Ш "

П р о ш ки н  А н д р е й

А л е к се е в и ч
17 У ч а с тн и к

М К О У  "Д о л га н ск а я

С О Ш "

А р и с л а н о в а  А р и н а

Р усл а н о в н а
16 У ч а с тн и к

М К О У  "Д о л га н ск а я

С О Ш "

Ш а х м а н о в  К и р ил л

Р о м а н о в и ч
15 У ч а с тн и к

М К О У

"З а к о в р я ш и н ск а я

С О Ш "

П р и е з ж и х  Т и м о ф е й

М и х а й л о в и ч
10.5 У ч а с тн и к

М Б О У  "К р у ти х и н ск а я

С О Ш "

К р е то в а  Е ка те р и н а

А л е к се е в н а
8 У ч а с тн и к

М Б О У  "К р у ти х и н ск а я

С О Ш "

А ги л о в а  И р ин а

Ге н н а д ь е в н а
6 У ч а с тн и к

9 кл асс

М К О У  "В о л ч н о -

Б у р л и н ск а я  С О Ш "

К л е щ ё в а  Т а ть я н а

Е в ге н ь е в н а
12.5 У ч а с тн и к

М К О У  "Д о л га н ск а я

С О Ш "

И са ко в а  А л и са

Гю л ь а га е в н а
8.5 У ч а с тн и к

М К О У  "В о л ч н о -

Б у р л и н с к а я  С О Ш "

К а р к у н о в  Ро м ан

Е в ге н ье в и ч
У ч а с тн и к

10 кл а сс

М Б О У  "К р у ти х и н ск а я

С О Ш "

К а ш е в а р о в  Д е н и с

Е в ге н ь е в и ч
29 .5 П о б е д и те л !Э

М К О У  "В о л ч н о -

Б у р л и н ск а я  С О Ш "

Ге р а си м ч у к  П о л и н а

А л е к са н д р о в н а
У ч а с тн и к

11 кл а сс

М К О У  "В о л ч н о -

Б у р л и н ск а я  С О Ш "

М о л ч а н о в  К и р и л л

А н д р е е в и ч
2 0 .5 П о б е д и те л ь

Результаты участников муниципального этапа ВСОШ
предмет: Химия

Ш к о л а Ф И О
Р е з у л ь та т

м у н и ц и п а л ь н о го  эта п а
С та ту с

П р е д ы д у щ и й

го д

8 кл а сс

М К О У  "Д о л га н ск а я

С О Ш "

А р и с л а н о в а  А р и н а

Р у сл а н о в н а
14 У ч а с тн и к

М К О У  "Д о л га н ск а я

С О Ш "

Е р е м е е в а  А н а ста с и я

А н д р е е в н а
14 У ч а с тн и к

М К О У  "Д о л га н ск а я

С О Ш "

Е р е м е е в  Н и ки та

А н д р е е в и ч
6 У ч а с тн и к

9 кл а сс

М К О У  "Д о л га н ск а я

С О Ш "

С о л я н и к о в  М а к си м

П а в л о в и ч
4 У ч а с тн и к

10 кл а сс

М К О У  "Д о л га н ск а я

С О Ш "

А н о х о в  М атве й

А л е к са н д р о в и ч
7 У ч а с тн и к

М К О У  "В о л ч н о -

Б у р л и н с к а я  С О Ш "

Д ь я ч к о в  Д а н и л

Ге н н а д ь е в и ч
0 У ч а с тн и к

М К О У

"З а к о в р я ш и н с к а я  С О Ш "

К о ч е тк о в а  А л е к са н д р а

Е в ге н ь е в н а

.

0 У ч а с тн и к